
予定価格

落札金額

969,800

平成28年９月20日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 降雨対策用備品購入 ㈱オガワ防災 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00365 件名

内部発注番号 4278
降雨対策用備品購入入札見積締切日時 2016年9月16日 17時00分

開札日時 2016年9月20日 9時12分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社オガワ防災

所在地 東京都西多摩郡日の出町大字平井１９７４番地８

落札金額 969,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社オガワ防災 969,800円 落札

2 ミドリ安全株式会社 立川支店 1,273,800円

3 株式会社消防弘済会 1,280,000円

4 株式会社多摩綜合防災 1,370,000円

5 株式会社ムサシボーサイ

不参

備考 【概要】
降雨対策止水板　29枚
シーリング材　　12本
台車　　　　　　３台
 
※入札価格は税抜きです。


